

Q-PRO ApS

Sønderskovvej 5
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2017

Jens Peter Juul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Q-PRO ApS

Sønderskovvej 5

8362 Hørning

Telefonnummer: 86929393

CVR-nr: 31252636

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed indenfor energi, herunder særligt solvarme og biovarme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 11.624, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 555.766, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		563.861	676.136
Personaleomkostninger	1	-486.779	-497.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.125	-50.125
Resultat af ordinær primær drift		26.957	128.388
Andre finansielle indtægter		32	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.438	-24.182
Ordinært resultat før skat		8.551	104.206
Skat af årets resultat		3.073	-21.804
Årets resultat		11.624	82.402
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.624	82.402
I alt		11.624	82.402

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.505.638	2.541.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.125	30.250
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.521.763	2.571.888
Anlægsaktiver i alt		2.521.763	2.571.888
Fremstillede varer og handelsvarer		195.184	278.368
Varebeholdninger i alt		195.184	278.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		452.569	457.509
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		0	35.000
Tilgodehavender i alt		454.569	492.509
Likvide beholdninger		296.599	290.675
Omsætningsaktiver i alt		946.352	1.061.552
Aktiver i alt		3.468.115	3.633.440

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		430.766	419.142
Egenkapital i alt		555.766	544.142
Hensættelse til udskudt skat		76.214	79.274
Hensatte forpligtelser i alt		76.214	79.274
Gæld til realkreditinstitutter		1.330.438	1.417.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.330.438	1.417.150
Gæld til realkreditinstitutter		86.879	87.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.644	114.865
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		899.485	899.485
Skyldig selskabsskat		0	14.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.689	476.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.505.697	1.592.874
Gældsforpligtelser i alt		2.836.135	3.010.024
Passiver i alt		3.468.115	3.633.440

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	419.142	544.142
Årets resultat	0	11.624	11.624
Egenkapital, ultimo	125.000	430.766	555.766

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	476.575	487.447
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.204	10.176
	486.779	497.623

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.756.638	74.400
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.756.638	74.400
Af- og nedskrivning primo	-215.000	-44.150
Årets afskrivning	-36.000	-14.125
Af- og nedskrivning ultimo	-251.000	-58.275
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.505.638	16.125

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.417.317	86.879	1.330.438	1.069.801
	1.417.317	86.879	1.330.438	1.069.801

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev stort DKK 2.100.000 med pant i bygninger er pantsat til sikkerhed for bankgæld